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ProAct  IT Group
ProAct tecknar avtal som Storage Service Provider (SSP) för Sema
Group AB.

ProAct IT Group har genom ProAct Datasystem i Mölndal tecknat ett
tjänsteavtal om säker datalagring av verksamhetskritiskt information med
Sema Group i Göteborg.

Treårsavtalet innebär att Sema Group debiteras allt efter nyttjande av systemet. Rent
fysiskt placeras systemet hos Sema Group i Göteborg för att hantera säkerhetslagringen
för Sema Groups kunder i västra och södra Sverige.

Sema Group kan i avtalet steglöst expandera sin lagring och får därmed en ökad
flexibilitet mot sina kunder. Avtalet automatiserar helt säkerhetslagringen och höjer
därmed ytterligare Sema Groups säkerhetsnivå.

 - Det här är ett viktigt avtal för ProAct i sin roll som Storage Service Provider. SSP är en
lösning som blir allt mer efterfrågad och som ProAct satsar på och vill utveckla, säger
Henrik Holm, VD ProAct IT Group.

– Avtalet gör det möjligt för oss att koncentrera oss på och ta hand om våra befintliga
kunder. Det ger oss också flexibilitet för att ta emot det snabbt ökande antalet ASP-
kunder, säger Torbjörn Öhrström, ansvarig för tjänsteutveckling på Sema Group.

För ytterligare information om affären vänligen kontakta
Regionchef Martin Ödman på telefon 031 67 67 40, martin.odman@proact.se

För mer information om ProAct IT Group AB, vänligen kontakta Henrik Holm,
Koncernchef på telefon 08-410 666 00, e-post itgroup@proact.se eller besök ProActs
hemsida på www.proact.se

Sema Group är ett av världens ledande IT-tjänsteföretag med 21 000 medarbetare  över
hela världen.
Sema Group är börsnoterat i London, Paris och Nasdaq.

I Sverige har Sema Group  över 2000 medarbetare på 30-talet orter som med IT skapar
nya affärsmöjligheter för  kunder  och samarbetspartners. Sema Group erbjuder
konsulttjänster, systemintegration, outsourcing och informationsförmedling.
www.sema.se,

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och lösningar
inom området säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är
verksamt i Danmark, Finland, Norge och Sverige inriktar sig mot medelstora och stora
företag och organisationer som har behov av säker och effektiv hantering av
verksamhetskritisk information.

Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen,
Stavanger, Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund samt Sundsvall, med drygt
200 personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens
tekniska kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct.

ProAct IT Group AB är noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista, Attract40.




